

PAKET SOUND SYSTEM DAN LIVE MUSIK UNTUK AUDITORIUM GEDUNG

NO	ITEM BARANG	MEREK	TIPE	SPEKIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
A PERLENGKAPAN SOUND SYSTEM								
1	Front of House Speaker	RCF	EVOX12	Speaker array 2 way aktif. 1400 watt (subwoofer 12" dan Coloumn (8x4"))	2	Unit	Rp 63.492.000	Rp 126.984.000
2	Wall Speaker	RCF	ART 712A Mk4	Speaker 12", 2 way aktif, 1400 watt	4	Unit	Rp 16.035.500	Rp 64.142.000
3	Stage Monitor	RCF	NX 12-SMA	Speaker Stage aktif, 12" coaxial, 700 Watt	2	Unit	Rp 20.280.000	Rp 40.560.000
4	Wall Bracket Speaker	Sigma	S718	Bracket Speaker Gantung Material Besi yang kuat ketebalan 3mm Max berat aman pemakaian 50kg Warna Hitam Support speaker Pro 8, 10, 12 dan 12 inch	4	Unit	Rp 275.000	Rp 1.100.000
5	Speaker Management	Behringer	DCX-2496 LE	2 analog inputs and 6 analog outputs for maximum flexibility	1	Unit	Rp 9.802.000	Rp 9.802.000
6	Mixer Digital	Behringer	X32	Number of Channels: 40; Number of analog inputs: 16-32; Number of analog outputs: 14-16; Number of Busses: 25; Aux Channels: 6	1	Unit	Rp 58.285.500	Rp 58.285.500
7	Handheld Microphone	Hardwell	Butterfly 2 Pro	1 Set isi 2 microphone handheld dan 1 receiver, 4 antenna, System Parameters: Frequency range: 560-680MHz Frequency quantity: 400 Effective distance: <200 meters Channel spacing: 250KHZ Frequency bandwidth: 120MHz Signal to noise ratio: > 50dB	2	Set	Rp 5.079.100	Rp 10.158.200
8	Tiang Microphone	Betavo	ST-209	Stand microphone, tinggi max: 179 cm	3	Unit	Rp 452.400	Rp 1.357.200
9	Hardcase	Beyer	ABS-10UW	Beyer ABS Rack Cases 19 Inch 10U + Roda & Trolly	1	Unit	Rp 3.250.000	Rp 3.250.000
10	Kabel dan Aksesoris Listrik	By Line	By Line	Kabel Supreme NYM 3x2,5 mm, Nilai TKDN : 96,72%. Dilengkapi dengan aksesoris stop kontak Outbow, klem kabel	1	Ls	Rp 12.350.000	Rp 12.350.000
11	Kabel dan Aksesoris Audio	By Line	By Line	Kabel audio Klotz MC2000 sejumlah 3 Roll, dilengkapi dengan jack XLR male+Female	1	Ls	Rp 11.050.000	Rp 11.050.000
12	Jasa Instalasi dan Setting	By Line	By Line	Biaya instalasi kabel, pemasangan speaker, setting mixer dan testing audio	1	Ls	Rp 13.000.000	Rp 13.000.000
B PERLENGKAPAN LIVE MUSIK								
1	Drum Elektrik	Yamaha	DTX M 12	Electronic percussion pad controller 12 pads, Features 1,277 voices, 5 trigger inputs Kick and hi-hat pedal inputs, USB connection for MIDI recording, Termasuk Hardcase	1	Unit	Rp 9.900.000	Rp 9.900.000
2	Gitar Elektrik	Yamaha	Pacifica 112 J	Panjang Skala 25 1/2" (647.7mm), Papan Jari Rosewood, Radius 13 3/4" (350mm), Fret 22, Body Alder, Neck Maple, Tuners Diecast, Batang Vintage Style Tremolo, Pickup Single x2, Humbucker x1, Tombol Pickup 5-Position Lever, Pengaturan Master Volume, Master Tone, Termasuk Hardcase	2	Unit	Rp 3.960.000	Rp 7.920.000
3	Bass Elektrik	Yamaha	TRBX 174	Panjang Skala: 863.6mm, Neck: Maple, Papan Jari: Sonokeling, Radius: 250mm, Nut Width: 40mm, Body: Mahogany, Tuning Machine: Covered Bridge: Vintage Style, Pickups: Split Coil x1, Single Coil x1, Hardware color: Chrome, Termasuk Hardcase	1	Unit	Rp 4.224.000	Rp 4.224.000
4	Keyboard	Yamaha	PSR-SX 600	850 Voice, termasuk 73 Super Articulation voice, dan MegaVoice, 415 Style, termasuk 372 Pro, 32 Session, 10 DJ, dan 1 Free Play, Termasuk Hardcase	1	Unit	Rp 16.962.000	Rp 16.962.000
5	Ampli Gitar	Marshall	Code 50	Power: 50W (solid state), Single input 14 preamp models, 4 power-amp models, 8 speaker cab models, Speaker: 1x12 Marshall, Controls: 3-band EQ, gain, volume, pre FX, amp, mod, delay, reverb, power, cab100 presets, 24 FX (five simultaneously), Termasuk Hardcase	1	Unit	Rp 5.940.000	Rp 5.940.000

NO	ITEM BARANG	MERKEK	TIPE	SPESIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
6	Ampli Bass	Hartke	HD-75	75 watts of output power, 12 HyDrive paper and aluminum cone driver, 1 tweeter, Top-mounted amplifier with Volume, Bass, Mid and Treble controls, 7-band graphic EQ, Dual 14 inputs for active and passive bass guitars, Termasuk Hardcase	1	Unit	Rp 7.260.000	Rp 7.260.000
7	Ampli Drum dan Keyboard	NUX	PA-50	multi-purpose 50 watt, 2 channels amplifier with 6.5-inch very sensitive woofer and 1-inch tweeter. NUX PA-50 can be used for Electric Drum, Bass, Keyboard, Guitar and Vocal, Termasuk Hardcase	2	Unit	Rp 4.224.000	Rp 8.448.000
C PERLENGKAPAN LIGHTING SYSTEM								
1	Fresnel Lamp	RDW	TRF C2	Fresnel TRF C2, COB, 4 Lamp	4	Unit	Rp 2.640.000	Rp 10.560.000
2	Parled Lamp RGB	RDW	TRF A 64	Lampu Parled 20x12watt FullColour power 300watt, Termasuk Hardcase. 1 Set isi 6 pcs	1	Set	Rp 10.560.000	Rp 10.560.000
3	Moving Beam	RDW	Clara	Voltage: AC110-240V,50-60HZ, Power: 230W, Bulb: 7R, Color Temperature: 8500K, Average life: 2000h, Ballast: Electronic ballast, Optics: Three lens, zoom 0-3.9 degree Electronic focus: 20 meters, 50000LUX Channel Mode: 16 international standard DMX512 channel	2	Unit	Rp 11.616.000	Rp 23.232.000
4	Fogging Machine	RDW	TRF LED 1500W	fog machine, 1500 watt, warm up time 15 minutes, smoke output 20.000 Cuft/Min, with Parled Lamp Attach	2	Unit	Rp 3.960.000	Rp 7.920.000
5	Mixer Lighting	Minipearl	1024B	Mixer lighting, with DMX512 channels: 1024, Mating number of fixtures: 96	1	Unit	Rp 9.240.000	Rp 9.240.000
D PERLENGKAPAN PENDUKUNG								
1	Panggung	By Line	By Line	Konstruksi panggung rangka metal, penutup plywood lapis vinyl. Ukuran 4 x 5 x 1 meter	20	m ²	Rp 1.500.000	Rp 30.000.000
2	Rigging Panggung	By Line	By Line	Konstruksi rigging rangka metal dengan tiang di empat sudut. Ukuran 4 x 5 meter	20	m ²	Rp 2.100.000	Rp 42.000.000
E PERLENGKAPAN DISPLAY BACKDROP								
1	Videotron Indoor	Linsn	P 2.5	Videotron Indoor P2.5, ukuran 3 x 2 meter, lengkap dengan perlengkapan tambahan dan controller, memiliki nilai TKDN 37,79%	1	Set	Rp 389.000.000	Rp 389.000.000
							HARGA TOTAL	Rp 935.204.900

© Agustus 2024

Keterangan:

- Harga sudah termasuk pajak
- Harga sewaktu-waktu dapat berubah
- Harga berlaku untuk Pulau Jawa
- Free Konsultasi Online Desain Interior



082236444481
081233201275

ekatalog-sound.com

info@cvline.id

Jl. Polowijen II No. 331 RT. 4 RW. 3, Kota Malang



PAKET SOUND SYSTEM UNTUK MOBIL

NO	ITEM BARANG	MEREK	TIPE	SPESIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	PPN 11%	HARGA TOTAL
1	Mobil Sound System	Isuzu	Elf NLR	Truk 4 Ban Long chasis	1	Unit	Rp 242.200.000		Rp 242.200.000
2	Karoseri Truck			Karoseri Truck Antika Raya	1	Unit	Rp 50.000.000		Rp 50.000.000
3	Monitor Stage Speaker	Huper	HA 400	1400 Watt; 130 dB max SPL; 15" Woofer 40 Hz 20 kHz frequency response 8 x 4" neodymium full-range woofer 90° x 30° slightly tilted pattern control Innovative DSP processing; Pole mountable, easy set-up and transportation Full Range: 8 x 4.0", 1.0" v.c Woofer: 15", 3.0" v.c; Input/Output section Input Signal: bal/unbal	2	Unit	Rp 61.500.000	Rp 6.765.000	Rp 136.530.000
4	Line Array Active Speaker	Huper	LA 121 A	Freq Response: 60 Hz-18 Khz Freq Range: 50 Hz-19kHz Impedance: LF: 8 Ohms/HF: 16 ohms Sensitivity: LF:100dB/HF: 108dB Termasuk instalasi, kabel audio, jack audio	2	Unit	Rp 15.600.000	Rp 1.716.000	Rp 34.632.000
5	Mobile Active Subwoofer	Huper	SRP 118 SE	Active Subwoofer 18" Frequency Range: 40Hz-220Hz Frequency Response: 48Hz-180Hz Max calculated SPL: 130dB Amplifier Power: 600w LF Transducer: 187100mm Crossover Frequency: 80Hz-180Hz (adjust) Output Connector: Pre output XLR Input impedance: Balance20k/nobalance47k Dim (WHD): 535mm x 645mm x 680mm Termasuk instalasi, kabel audio, jack audio	2	Unit	Rp 10.320.000	Rp 1.135.200	Rp 22.910.400
6	Stand Speaker	Standart	Standart	Single stand speaker monopod 1 Set berisi 2 unit. Material metal, mampu menahan speaker hingga 15 Inch	1	Set	Rp 960.000	Rp 105.600	Rp 1.065.600
7	Digital Studio Box	Midas	DL 32	Flexible professional digital stage box that works with Powerplay monitor systems & AES50-ready digital consoles; 32 x fully programmable and remote-controllable Midas Pro mic preamps exceptional sound, right from the stage; 16 x analog, servo- balanced XLR outputs let you send complete monitor mixes to the stage	1	Unit	Rp 32.220.000	Rp 3.544.200	Rp 35.764.200
8	Mixer Digital	Midas	MR 32 live	Live performance and studio recording digital console with up to 40 simultaneous input channels; 16 award-winning Midas PRO microphone preamplifiers; 25 time- aligned and phase-coherent mix buses; AES50 networking allows up to 96 inputs and 96 outputs; 32 bi-directional channels of live recording/playback on dual SD/ SDHC (cards not included); Up to 3 hours of 32 channel PCM recording in one session - stored as uncompressed WAV files. Dilengkapi dengan UPS dan Hardcase	1	Unit	Rp 56.658.000	Rp 6.232.380	Rp 62.890.380
9	Horn Speaker Outdoor	TOA	ZS-760 B	Rated Input 60 W (high impedance) Rated Impedance 100 V line: 170 Ω (60 W), 330 Ω (30 W), 670 Ω (15 W), 1.3 kΩ (7.5 W) 70 V line: 83 Ω (60 W), 170 Ω (30 W), 330 Ω (15 W), 670 Ω (7.5 W) Sensitivity 100 dB (1 W, 1 m) Max Sound Pressure Lv 117dB (60W, 1m) Frequency Response 100 – 20 kHz Crossover Frequency 2.5 kHz Direct Angle Horizontal: 90° ; Vertical: 80° Speaker Component Low Frequency: 16 cm cone-type High Frequency: 2.5 cm dome tweeter Dust/Water Protection IP 66 Connection Speaker Cord (Hot: Black ; Com: White) Finish Enclosure: ABS, Black, paint coating Punched net: Surface treated steel plate, Black, paint coating; Bracket: Stainless steel, Black, powder coating	2	Unit	Rp 6.000.000	Rp 660.000	Rp 13.320.000

NO	ITEM BARANG	MERЕК	TIPE	SPESIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	PPN 11%	HARGA TOTAL
10	Power Amplifier	TOA	ZA 230 W	Sumber Daya: 240 V AC, 50 Hz Nilai Output: 30 W Daya: 34 W (operasi AC di EN60065) Respon Frekuensi: 50 Hz - 20 kHz. Distorsi 1% atau kurang pada 1 kHz, 1/3 daya pengenalan Input MIC 1: -60 dB * (1,0 mV), 600 , tidak seimbang, setara dengan tipe DIN 5-pin MIC 2-3: -60 dB * (1,0 mV), 600 , tidak seimbang, setara dengan tipe jack telepon AUX 1: -20 dB * (100 mV), 10 k, tidak seimbang, soket pin RCA Output Speaker: Mengambang seimbang Impedansi tinggi: 330 (100 V) Impedansi rendah: 4 (11 V) S/N Rasio 60dB atau lebih (MIC 1, 2) 70dB atau lebih (AUX 1, 2); Kontrol Nada Bass: -10 dB pada 100 Hz; Treble: -10 dB pada 10 kHz Muting MIC 1 mengesampingkan input Mic dan input AUX lainnya dengan atenuasi 0-30dB	1	Unit	Rp 1.800.000	Rp 198.000	Rp 1.998.000
11	Stavolt	Matsunaga	SVC-10KVA	Stavolt 10000 VA. Penstabil arus listrik dari genset ke perangkat sound system. Termasuk instalasi dan kabel power	1	Unit	Rp 5.400.000	Rp 594.000	Rp 5.994.000
12	Microphone wired	AKG	D5	Audio frequency bandwidth: 70 - 20000 Hz Sensitivity: 2.6 mV/Pa Electrical impedance: 600 Ohms Recom load impedance: 2000 Ohms Polar Pattern: Supercardioid	4	Unit	Rp 2.160.000	Rp 237.600	Rp 9.590.400
13	Genset Silent 10KVA	Hyundai	HDG 10000 DSL	Genset Silent Diesel; Brand : Hyundai; Tipe : HDG 10000 DSL; Spesifikasi : Rated Power : 7500 watt; Max Power : 8000 watt Termasuk biaya pengkabelan	1	Unit	Rp 51.600.000	Rp 5.676.000	Rp 57.276.000
HARGA TOTAL								Rp 674.170.980	

© Agustus 2024

Keterangan:

- Harga sudah termasuk pajak
- Harga sewaktu-waktu dapat berubah
- Harga berlaku untuk Pulau Jawa
- Free Konsultasi Online Desain Interior



082236444481
081233201275



ekatalog-sound.com



info@cvline.id



Jl. Polowijen II No. 331 RT. 4 RW. 3, Kota Malang



PAKET SOUND SYSTEM 8 TITIK

Paket Sound System Aula yang didesain untuk area 25x15 meter, yang dapat dipasang secara portable ataupun permanen. Menggunakan konektivitas sederhana tetapi menghasilkan kualitas suara yang sangat prima. Cocok untuk kegiatan rapat, seminar, dan pertemuan lainnya

NO	ITEM BARANG	MEREK	TIPE	SPEKIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
1	Front of House Speaker	RCF	EVOX12	Speaker array 2 way aktif. 1400 watt (subwoofer 12" dan Coloumn (8x4"))	2	Unit	Rp 63.492.000	Rp 126.984.000
2	Wall Speaker	RCF	ART 712A Mk4	Speaker 12", 2 way aktif, 1400 watt	4	Unit	Rp 16.035.500	Rp 64.142.000
3	Stage Monitor	RCF	NX 12-SMA	Speaker Stage aktif, 12" coaxial, 700 Watt	2	Unit	Rp 20.280.000	Rp 40.560.000
4	Wall Bracket Speaker	Sigma	S718	Bracket Speaker Gantung Material Besi yang kuat ketebalan 3mm Max berat aman pemakaian 50kg Warna Hitam Support speaker Pro 8, 10, 12 dan 12 inch	4	Unit	Rp 275.000	Rp 1.100.000
5	Speaker Management	Behringer	DCX-2496 LE	2 analog inputs and 6 analog outputs for maximum flexibility	1	Unit	Rp 9.802.000	Rp 9.802.000
6	Mixer Digital	Behringer	X32	Number of Channels: 40; Number of analog inputs: 16-32; Number of analog outputs: 14-16; Number of Busses: 25; Aux Channels: 6	1	Unit	Rp 58.285.500	Rp 58.285.500
7	Handheld Microphone	Hardwell	Butterfly 2 Pro	1 Set isi 2 microphone handheld dan 1 receiver, 4 antenna, System Parameters: Frequency range: 560-680MHz Frequency quantity: 400 Effective distance: ≤200 meters Channel spacing: 250KHZ Frequency bandwidth: 120MHZ Signal to noise ratio: > 50dB	2	Set	Rp 5.079.100	Rp 10.158.200
8	Tiang Microphone	Betavo	ST-209	Stand microphone, tinggi max: 179 cm	3	Unit	Rp 452.400	Rp 1.357.200
9	Hardcase	Beyer	ABS-10UW	Beyer ABS Rack Cases 19 Inch 10U + Roda & Trolley	1	Unit	Rp 3.250.000	Rp 3.250.000
10	Kabel dan Aksesoris Listrik	By Line	By Line	Kabel Supreme NYM 3x2,5 mm, Nilai TKDN : 96,72%. Dilengkapi dengan aksesoris stop kontak Outbow, klem kabel	1	Ls	Rp 12.350.000	Rp 12.350.000
11	Kabel dan Aksesoris Audio	By Line	By Line	Kabel audio Klotz MC2000 sejumlah 3 Roll, dilengkapi dengan jack XLR male+Female	1	Ls	Rp 11.050.000	Rp 11.050.000
12	Jasa Instalasi dan Setting	By Line	By Line	Biaya instalasi kabel, pemasangan speaker, setting mixer dan testing audio	1	Ls	Rp 13.000.000	Rp 13.000.000
							HARGA TOTAL	Rp 352.038.900

© Agustus 2024

Keterangan:

- Harga sudah termasuk pajak
- Harga sewaktu-waktu dapat berubah
- Harga berlaku untuk Pulau Jawa
- Free Konsultasi Online Desain Interior



082236444481
081233201275

ekatalog-sound.com

info@cvline.id

Jl. Polowijen II No. 331 RT. 4 RW. 3, Kota Malang



PAKET SOUND SYSTEM RUANG RAPAT 6 TITIK

Paket Sound System Ruang Rapat yang cocok untuk Ruangan dengan ukuran 15x10 meter

NO	ITEM BARANG	MERЕК	TIPE	SPEKIFIKASI TEKNIS	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
1	Wall Speaker	JBL	IRIX112BT	Authentic 12-inch JBL woofer Max SPL: 127 dB; Power: 1.300 Watt 2 XLR/TRS combo jacks and 1 XLR out offer a range of connectivity choices	6	Unit	Rp 12.698.400	Rp 76.190.400
2	Wall Bracket Speaker	Sigma	S718	Bracket Speaker Gantung Material Besi yang kuat ketebalan 3mm Max berat aman pemakaian 50kg Warna Hitam Support speaker Pro 8, 10, 12 dan 12 inch	6	Unit	Rp 275.000	Rp 1.650.000
3	Speaker Management	Behringer	DCX-2496 LE	2 analog inputs and 6 analog outputs for maximum flexibility	1	Unit	Rp 9.802.000	Rp 9.802.000
4	Mixer Digital	Behringer	XR18	18 Input; Mic Preamp: 16 x XLR-1/4 "combo Phantom Power: Yes; Outputs - Main: 2 x XLR Outputs - Other: Ultraset port (P16-M and P16-D connection); Channel Inserts: Internal effects/processing inserts Busses/Groups: 6 x XLR (aux bus out) Data I/O: Ethernet, Built-in Wi-Fi Module, USB	1	Unit	Rp 21.713.900	Rp 21.713.900
5	Handheld Microphone	Hardwell	Butterfly 2 Pro	1 Set isi 2 microphone handheld dan 1 receiver, 4 antenna, System Parameters: Frequency range: 560-680MHz Frequency quantity: 400 Effective distance: ≤200 meters Channel spacing: 250KHZ Frequency bandwidth: 120MHz Signal to noise ratio: > 50dB	2	Set	Rp 5.079.100	Rp 10.158.200
6	Tiang Microphone	Betavo	ST-209	Stand microphone, tinggi max: 179 cm	2	Unit	Rp 452.400	Rp 904.800
7	Hardcase	Beyer	ABS-10UW	Beyer ABS Rack Cases 19 Inch 10U + Roda & Trolley	1	Unit	Rp 3.250.000	Rp 3.250.000
8	Kabel dan Aksesoris Listrik	By Line	By Line	Kabel Supreme NYM 3x2,5 mm, Nilai TKDN : 96,72%. Dilengkapi dengan aksesoris stop kontak Outbow, klem kabel	1	Ls	Rp 12.350.000	Rp 12.350.000
9	Kabel dan Aksesoris Audio	By Line	By Line	Kabel audio Klotz MC2000 sejumlah 2 Roll, dilengkapi dengan jack XLR male+Female	1	Ls	Rp 8.450.000	Rp 8.450.000
10	Jasa Instalasi dan Setting	By Line	By Line	Biaya instalasi kabel, pemasangan speaker, setting mixer dan testing audio	1	Ls	Rp 13.000.000	Rp 13.000.000
HARGA TOTAL							Rp 157.469.300	

© Agustus 2024

Keterangan:

- Harga sudah termasuk pajak
- Harga sewaktu-waktu dapat berubah
- Harga berlaku untuk Pulau Jawa
- Free Konsultasi Online Desain Interior



082236444481
081233201275

ekatalog-sound.com

info@cvline.id

Jl. Polowijen II No. 331 RT. 4 RW. 3, Kota Malang

